
l.-r 
- "f+r

DECLARATIE DE AVERE

avf,nd func(ia

CNP lomiciliul

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiar) defin urmitoarele:

8l) Prin tamilie se in{elcge so{ul/so}ia 9i copiii aflali in intrcfilcrca acestora.

l. Bunuri imobile

l. I'erenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

* Categoriilc indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte oategorii de terenur
extravilane, dacd se afld in circr.ritr"rl civil.

*2) La "Titular" sc tlenlioneazi, in cazul bumrdlor proprii, numele ploprietarului (titr-rlarul, solul/so(ia, copilr-rlJ
iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-par1e gi nurnele coproprietarilor.

2. Clidiri

NO TA:
Se vor dcclara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Categoriilc indicate sunt: (l) apartzunent; (2) casi de locuit; (3) casa dc vacanll; (4) spatii colrerciale,/d
produc(ie.

*2) La "Titular" se men{ioneazd. in cazul bnnuritor proprii, nun.rele proprietarului (trtularul, sotruliso(ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafie 6i numelc coproprietanlor.

lI. Bunuri mobile
l. A u tovehicule/autoturisme, tractoarc! maqini agricole, galupe, iahturi Ei alte mijloace 6e transpor

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub {brmi de metale pre{ioase,, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti q

numismatici, obiecte care thc parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoar,
insumati depiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunuritc aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul RomAnie

la momentul declardrii.

III. Bunuri mohile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare. gi bunuri imobile instriinate ir
ultimele 12 luni



Iv. Active linanciarc

1. Conturi qii depozite bancareo fonduri de investi{ii, forme echivalente de cconomisire qi investire
inclusiy cardurile de crcdit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dcpiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in bdnci sau institulii financiare din strdinltate.

*Categoriile indicate sunt: (l) t:ont curent stu echivalente (inclusiv cardl; (2) depozit bancar sn

echivalente; (3) fonduri de investilii .satL echiyalente, inclusiv fondLtri private de pensii sau alte sisten'Le c
acttrnLtlat'e (ie vor declara cele aJbrente anului /iscal anterior).

2, Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturo
accstora depiEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Sc r, or declara ilrclusiv investiliile Ei pafiicipirile in striinitatc.

*Categoriile indicate sunL. (I) hdrtii de valoare de{irutte (litluri de stat, cettilicate, obliga{iuti); (2
ctc{iuni satL pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imltruntuturi acordate in nunre personol.
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3. Alte active producitoare de vcnituri ncte, care insumate dcpiqesc echivalentul a 5.000 de euro p
an:

NO TA:
Se vor declara inclusiv cclc aflate ir.r striindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tcrt, bunuri achizi{ionate in sistcm leasing qi att

asemenda bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str-dinitate.

ff eA 7-lA t(?,'lh4/iA
Nltt L'

VI' Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{[ de valoarea de piafi, dir
partea unor persoane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na(ionale sar
institufii publice romAneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decA
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

1.2. So!/solie

*Se excepieazd. de la declarare cadouri.le Si tratuliile uzuale primitet din partea ruclelor de gratlut I si al tl-lut

I

,2a20 /a o4 taZ4 ?C.eoa /t
iito /3#/,//i Qa2o 20 66.2Q1
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potrivit art. 4l din l,cgca nr. 57112003 privind Codul fiscal, cn modific:irile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.

I . Venituri din salarii

2. Venituri din activitdyi independente

3. Yenituri din cedarea folosinlei bunurilor

4. Venituri din investi{ii

5. Itenituri din pensii

5.1. Titulal'

6. Veninri din activitdyi agricole

1 .1. Titular

1 .2. So!/so!ie

1.3, Copii

2.1. Titular'

2.2, So!/sofie

3. 1 . Titular

3.2. Sot/so(ie

4.1. Tihrlar

,1.2. Sof/so{ie

5.2. So!/so{ie

6. I . Titular

6.2. SolAolie



7.2. Sof/sofio

7.3. Copii

8.2. So{/so{ie

Prezenta declarafie constituie act public $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sar
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii Seffitura

7. Yeni.turi din

.. l.{,.9. 2. :lsi?. /.....

6


